INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA PARAÍBA
CAMPUS JOÃO PESSOA

DIRETORIA DE ENSINO
DEPARTAMENTO DE ENSINO SUPERIOR

UNIDADE ACADÊMICA I – DESIGN, INFRAESTRUTURA E AMBIENTE
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL Nº 01, DE 03 DE AGOSTO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RELATIVAS AO PROGRAMA
DE MONITORIA VOLUNTÁRIA DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil torna público o
Resultado Final referente ao Edital no 01, de 03 de agosto de 2021.

DISCIPLINA CANDIDATO NOTA RESULTADO

Cálculo Diferencial e Integral I Júlio Emanuel Fernandes

Reis Andrade

94 Aprovado

Ciência e Tecnologia dos
Materiais

Não houveram candidatos inscritos

Topografia Não houveram candidatos inscritos

Mecânica Geral Não houveram candidatos inscritos

João Pessoa, 11 de agosto de 2021

Mellyne Palmeira Medeiros
Coordenadora do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil